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Ürün, 20 dakika kadar kısa bir sürede yük alabilir ve 40 dakika içerisin-
de üzerine kaplama yapılabilme seviyesine ulaşır.
Profilleri ve kıskaçları sabitlemek için, malzemeyi karıştırdıktan sonra 
birkaç dakika şişede bırakarak macun benzeri bir kıvam elde edebilirsi-
niz. İstenilen kıvam elde edildiğinde hemen uygulayın ve düzeltin. 
Yeni dökülen malzeme uygun bir alet temizleyicisiyle temizlenebilir. 
Sertleşmiş malzeme mekanik olarak uzaklaştırılmalıdır.  
Herhangi bir şüpheniz varsa ürünün denenmesi tavsiye edilir.
Not: ARDEX P 10 SR’yi yalnızca 15°C’nin üzerindeki sıcaklıklarda uygu-
layın. Sertleşme süreleri saha koşullarına bağlıdır ve düşük sıcaklıklar-
da uzayacak, yüksek sıcaklıklarda kısalacaktır.

Uyarılar

ARDEX P 10 SR gözleri, solunum sistemini ve cildi tahriş edebilir. Cilde 
ve gözlere temas ettirmekten kaçının. Teması halinde bolca suyla yıka-
yınız. Gözle teması halinde doktora müracat ediniz.  

NOT: Bu ürünle ilgili en son teknik veya sağlık ve güvenlik bilgileri için 
www.ardex.com.tr adresindeki çevrimiçi mevcut teknik veya sağlık ve 
güvenlik veri sayfasına bakınız. 

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Karışım oranı: 300 ml A Bileşeni: 300 ml B Bileşeni 
(Hacimce 1:1 oranında)

Yoğunluk: A Bileşeni: 1,13 g/cm² 
B Bileşeni: 1,48 g/cm²

Çalışma süresi: Yaklaşık 10 dakika

Üzerine çıkabilme süresi: Yaklaşık 20 dakika

Üzerine kaplama 
yapılabilme süresi:

Yaklaşık 40 dakika

*+20°C sıcaklık ve %65 bağıl nemde laboratuvar ortamında hesaplan-
mış yaklaşık değerlerdir. Ortam ve hava şartları bu değerleri değişti-
rebilir. Yüksek sıcaklıklar ve daha düşük bağıl nem bu süreleri kısaltır, 
daha düşük sıcaklık ve yüksek bağıl nem bu süreleri uzatır.

Yerden ısıtmaya uygunluğu: Uygun

Malzeme ihtiyacı: Her 600 ml’lik kit, onarılacak çatlağın 
derinliğine/genişliğine bağlı olarak 
yaklaşık 4 metrelik alanı onaracaktır.

EMICODE EC 1 Plus – Çok düşük emisyonlu

Kit İçeriği: 300 ml A Bileşeni, 300 ml B Bileşeni, 
Koruyucu Eldiven, Dikiş Metalleri 

Raf Ömrü ve Depolama: Orijinal kapalı ambalajında ve 10°C’nin 
üzerinde, kuru, don tehlikesi olmayan 
koşullarda ambalajın üzerinde gösterilen 
tarihten itibaren yaklaşık 12 ay depola-
nabilir. 

ARDEX P 10 SR
Hızlı Sertleşen Çatlak Tamir Reçine Kiti

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 08
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